
ZARZĄDZENIE Nr 1570/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2014 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 r. zadań 
publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w obszarach: „Organizowanie 
konferencji i warsztatów zwiększających kompetencje osób pracujących w obszarze 
profilaktyki i promocji zdrowia oraz prowadzenie szkoleń adresowanych do wybranych 
grup odbiorców, mających na celu podniesienie ich kwalifikacji zawodowych”, 
„Realizacja samopomocowych inicjatyw, służących rozwojowi form wsparcia 
społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym poprzez tworzenie warunków 
do utworzenia Klubów samopomocowych”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 18 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), 
w związku z § 11 załącznika do uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2012-2014 zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 27 lutego 2014 r. otwarty konkurs ofert na realizację 
w 2014 roku zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w obszarach:

1) Organizowanie konferencji i warsztatów zwiększających kompetencje osób 
pracujących w obszarze profilaktyki i promocji zdrowia oraz prowadzenie szkoleń 
adresowanych do wybranych grup odbiorców, mających na celu podniesienie ich 
kwalifikacji zawodowych, na kwotę 16 000 zł.

2) Realizacja samopomocowych inicjatyw, służących rozwojowi form wsparcia 
społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym poprzez tworzenie 
warunków do utworzenia Klubów samopomocowych, na kwotę 16 000 zł. 

§ 2. Podstawą do unieważnienia, o którym mowa w § 1 jest to, że na realizację zadań 
publicznych w obszarach:

1) Organizowanie konferencji i warsztatów zwiększających kompetencje osób 
pracujących w obszarze profilaktyki i promocji zdrowia oraz prowadzenie szkoleń 
adresowanych do wybranych grup odbiorców, mających na celu podniesienie ich 
kwalifikacji zawodowych - wpłynęła jedna oferta, która została odrzucona z przyczyn 
formalnych.

2) Realizacja samopomocowych inicjatyw, służących rozwojowi form wsparcia 
społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym poprzez tworzenie 
warunków do utworzenia Klubów samopomocowych – w ramach otwartego konkursu 
ofert nie została złożona żadna oferta. 

§ 3. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez:

1) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Krakowa 

przy Al. Powstania Warszawskiego 10.
3) publikację na stronie miejskiej platformy informacyjnej dla organizacji 

pozarządowych www.ngo.krakow.pl

http://www.ngo.krakow.pl/


§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


